—Confesiones. Madrid. 1774.

—Divi Aurelii Augustini, Hipponensis episcopi Confessionum librū tredecim. Parisiis: 1776; typis Dionysii Pierres, via San Jacobaea.

Adsunt notulae quaedam per totum opus. Accessere praeterea ab initio *Augustiniani Annales, sive compendiosa D. Augustini Vita cum suis annorum notis; librorum, et capitum summaria*; atque in fine copiosissimae *variantes* lectiones incomparabili cura et diligentia viri docti L. St. Roudet ex collatione non tantum ad melioris notae impressa, verum etiam ad XV codices mss. Bibliothecarum Regiae et San Genovefanae, collectae.

Editio nitidissima, accuratissima ac emendatissima in qua nihil eorum quae ad partes typographicas et ad formalem correctionem pertinent, praermissum fuit. In 16.

Codices Regii, qui in emendatione elegantissimae editionis adhibiti sunt sequentes numerantur:

I. num. 1807, *Colbertinus* qui XIII libros integros complectitur, ultimo praecedente. Tribuitur saec. VIII.

II. n. 1911, complectitur eosdem XIII libros integros. Tribuitur saec. IX.

III. n. 1912, habet eosdem libros. Tribuit. saec. IX.

IV. n. 1913, *A. Colbertinus*. Libri XIII; sed deficient folia a libro VII, cap. 6, n. 4, ad librum VIII, cap. 5, n. 3. Tribuit. saec. IX.

VI. n. 1914, *Colbertinus*. Id. libri integri. Tribuit. saec. XI.

VII. n. 1915, *Colbertinus*. Libri XIII; sed desunt folia priora usque ad libri I, cap. 16, n. 3. Tribuit. saec. XII.

VIII. n. 1916, *Colbertinus*. Libri XIII integri. Tribuit. saec. XIII.

IX. n. 1917. Libri XIII. Desunt folia aliquot libri IX, a cap. 4, n. 2, ad cap. 9, n. 1. Tribuit saec. XIII.

X. n. 1918, *Tillerianus*. Libri XIII integri. Tribuit. saec. XIII.

XI. n. 1919. *Colbertinus*. Sub titulo confessionum aliud opus est, majorem cum *Meditationum* libro habens affinitatem; sed ab utroque pariter diversum. Habet quaedam Confessionum fragmenta. Tribuit. saec. XIV.

XII. n. 1948. Libri XIII in fine mutili a verbis *ideo bona* cap. XXXVI ultimi libri. Tribuit. saec. XIV.

XIII. n. 2375. Libri XIII integri. Tribuit. saec. XIV.

XIV. n. 2694. Libri XIII; sed ab initio atque in fine truncati. Tribuit. saec. XIII.

XV. n. 5296. *Colbertinus*. Fragmentum libri I ab initio usque ad cap. II, n. 1. Tribuendum videtur saec. IX.

XVI. n. 34. *Codex Genovefanus*. Libri XIII quasdam lacunas habens a libro X, cap. 14, n. 4, *quoniam* ad librum XI, cap. 26, n. 1, *tenduntur*; a libro XII, cap. 10, *vocem tuam*, ad cap. 12, n. 2, *vicisitudines*; a cap. 1, libri XII, *factum*, ad cap. 15, n. 1, *nolle quod*; a n. 2 hujus capituli, *contemplatione*, ad n. 3, *Ergo quia*; a cap. 25, libri ultimi, n. 1. *te mihi*, ad haec ultima postremi capituli verba *qui hominum*. Saec. XIV videtur tribuendus.